
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 27» марта 2025 года № 2 
г.Богучар

О мониторинге качества 
предоставления горячего
питания школьникам,
включающий в себя опрос 
жителей Богучарского
муниципального района
Воронежской области и 
выездные проверки
общественников

Заслушав информацию . председателя Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Андросовой Е.В. «О мониторинге 
качества предоставления горячего питания школьникам, включающий в себя 
опрос жителей Богучарского муниципального района Воронежской области и 
выездные проверки общественников», Общественная палата Богучарского 
муниципального района Воронежской области р е ш и л а :

1. Информацию председателя Общественной палаты Богучарского 
муниципального района Андросовой Е.В. «О мониторинге качества 
предоставления горячего питания школьникам, включающий в себя опрос 
жителей Богучарского муниципального района Воронежской области и 
выездные проверки общественников» принять к сведению.

2. Держать на контроле организацию питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Богучарского 
муниципального района.

3. Акцентировать внимание по контролю не только на качество еды, но 
и на создание условий для комфортного приема пищи.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района ^
Воронежской области Е.В. Андросова


